48, e per la corretta indicazione dell’indirizzo in conformità all’attuale 

toponomastica. 

Il valore all’attualità dell’autorimessa (sub. 2, Cat C/6) situata a piano terra del complesso abitativo, 

acquisiti tutti gli elementi necessari ai fini della vendita, viene quindi determinato in € 30.969,00 

(euro trentamilanovecentosessantanove virgola zerozero) (all. n. 2). 

(€ 31.969,00 - € 1.000,00 = € 30.969,00)  

Il valore locativo viene determinato in € 88,00 (all. n. 5). 

Si ritiene di non applicare alcuna decurtazione per il valore a base di eventuale asta, che viene 

pertanto determinato in € 30.969,00.

[...]

Preso atto che non risulta essere stato finora emesso ordine di demolizione, il valore all’attualità 

dell’autorimessa (sub. 7, Cat C/6), situata in angolo nord est della corte comune, al netto delle 

deduzioni dei costi indicati ai precedenti punti 1 – 2 - 3, viene quindi stimato in € 22.543,07 (euro 

ventiduemilacinquecentoquarantatre virgola zerosette). 

(€ 34.832,00 - € 1.000,00 - € 10.988,93 - € 300,00 = € 22.543,07).  

Il valore attribuito alla quota del 50% del Sig.  che può essere venduta in asta 

nell’ambito dell’esecuzione immobiliare n. 108/2022 è pari ad € 11.271,53.

[...]

6, Cat A/6), disposta su tre piani 

(piano terra, piano primo e sottotetto) all’interno del complesso abitativo di cui fa parte, al netto dei 

costi previsti per la sanatoria e la demolizione/smaltimento della struttura abusiva sopra indicata 

(abbaino), viene quindi stimato in € 289.946,91 (euro duecentoottantanovemilanovecentoquarantasei 

virgola novantuno). 

(€ 297.173,00 - € 3.000,00 – 470,00 - € 1.556,09 - € 200,00 - € 2.000,00 = € 289.946,91). 

Il valore locativo viene rideterminato in € 820,00 (all. n. 4). 

Il valore a base d’asta viene rideterminato in € 260.952,22, arrotondato in € 261.000,00 (all.

[...]

del 50% a ciascun cointestatario ( : 50%, : 50%). 

Il valore all’attualità dell’autorimessa (sub. 2, Cat C/6) situata a piano terra del complesso 

abitativo, acquisiti tutti gli elementi necessari ai fini della vendita, viene quindi 

determinato in € 30.969,00 (euro trentamilanovecentosessantanove virgola zerozero) (all. 

n. 2).  

Il valore locativo viene determinato in € 88,00 (all. n. 5). 

Si ritiene di non applicare alcuna decurtazione per il valore a base di eventuale asta, che 

viene pertanto determinato in € 30.969,00. Tale valore a base d’asta viene arrotondato in

[...]

della relazione. 

Conseguentemente, il valore all’attualità dell’autorimessa priva di titolo edilizio (sub. 7, 

Cat C/6), situata in angolo nord est della corte comune, al netto dei costi indicati per la 

(eventuale) sua demolizione, viene  stimato in € 22.543,07 (euro 

ventiduemilacinquecentoquarantatre virgola zerosette). 

Il valore attribuito alla quota del 50% del Sig.  che può essere 

venduta in asta nell’ambito dell’esecuzione immobiliare n. 108/2022, dando atto 

dell’abuso accertato, è pari ad € 11.271,53. (all. n. 3). 

Il valore a base d’asta della quota del 50% del Sig.

[...]

piano primo, sottotetto e relativa quota del 50% della corte comune) all’interno del 

complesso abitativo di cui fa parte, al netto dei costi previsti per la sanatoria e la 

demolizione/smaltimento della struttura abusiva indicata nella relazione (abbaino), viene 

quindi stimato in € 289.946,91 (euro duecentoottantanovemilanovecentoquarantasei virgola 

novantuno - all. n. 1). 

Il valore locativo viene determinato in € 820,00 (all. n. 4). 

Il valore a base d’asta viene determinato in € 260.952,22, arrotondato in € 261.000,00 (all. 

n. 6). 

Montichiari, lì 5 maggio 2025     Il Consulente Tecnico d’Ufficio